публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII, дія
Договору про закупівлю може продовжуватись на
строк, достатній для проведення процедури закупівлі
на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує
20 відсотків суми, визначеної у договорі, укладеному у
попередньому році, що складає 77448,00грн. (сімдесят
сім тисяч чотириста сорок вісім грн. 00коп з ПДВ
(Специфікація) на підставі Листа Мінекономрозвитку
№3302-06/34307-06 від 27. 10. 2016.

Бензин марки А-95 (по талонам) л 200 х 24,99 грн. =
4998,00 грн.
Бензин марки А-92 (по талонам) л 1800 х 23,99 грн.=
43182,00 грн.
Дизельне паливо (по талонам) л 1200 х 24,39 грн.
=29268,00 грн.
Загальна вартість, грн. з ПДВ (якщо учасник не є
платником ПДВ поруч з ціною має бути зазначено:
«без ПДВ») 77448,00грн. (сімдесят сім тисяч чотириста
сорок вісім грн.00коп.). з ПДВ
Сторони домовились продовжити термін дії Договору
про закупівлю за державні кошти № 222 від «08» липня
2019 року, з 31 грудня 2019 р. до 31 березня 2020 р.
3. Сторони домовились викласти пункт ХІІІ.
Місцезнаходження та банківські реквізити сторін в